Załącznik nr 2 do SIWZ
IMDiK: NOWY BILANS MOCY DLA AGREGATU PRĄDOTWÓRCZEGO,   2011.04.06
	 
	 
	Współczynnik mocy
	Moc przyłączeniowa
	 

	                Odbiorniki
	Moc zainstalo-wana 
	Kz
	cos fi
	tg fi
	czynna 
	bierna
	pozorna  
	Prąd oblicze- 

niowy  

	 -
	kW
	 -
	 -
	-
	kW
	kvar
	kVA
	A

	1. WENTYLACJA. NOWY 

    PODZIAŁ ROZDZIELNICY 

    RW
	
	
	
	
	
	
	
	

	  - centrale wentylacyjne  

    nr IIb, VII, IX, X, wentylacja 

    mag. substratów
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                    Razem
	67,9
	1,00
	0,80
	0,75
	67,9
	       50,9
	84,9
	123,0

	2. WĘZEŁ CIEPLNY
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                    Razem
	9,0
	0,60
	0,8
	0,75
	5,4
	         4,1
	  6,8
	   9,8

	3. HYDROFORNIA
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                    Razem
	    15,0
	1,00
	0,80
	0,75
	      15,0
	       11,3
	18,8
	27,2

	4. ODBIORY ISTNIEJĄCE, 

     REZERWOWANE,  

     W BUDYNKACH *B* i ”C” 
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                    Razem
	100
	0,7
	0,8
	0,75
	70,0
	52,5
	87,5
	126,8

	 5. ROZDZIELNICE   

     ZWIERZĘTARNI

     REZERWOWANE 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 - rozdzienica OR
	     17,2
	     0,84
	0,80
	0,75
	      14,4
	    10,9
	
	

	 - rozdzienica  OKR
	       9,2
	     0,90
	0,85
	0,62
	        8,3
	      5,1
	
	

	 - zamrażarki CEPT
	     20,0
	     0,75
	0,80
	0,75
	      15,0
	    11,3
	
	

	                                    Razem
	46,4
	  0,81
	0,81
	0,72
	37,7
	    27,3
	46,5
	67,5


                                                                                                                                                             2011.04.06
	 
	 
	Współczynnik mocy
	Moc przyłączeniowa
	 

	                Odbiorniki
	Moc zainstalo-wana 
	Kz
	cos fi
	tg fi
	czynna 
	bierna
	pozorna  
	Prąd oblicze- 

niowy  

	 -
	kW
	 -
	 -
	-
	kW
	kvar
	kVA
	A

	 6. MRI
	
	
	
	
	
	
	
	

	REZONANS MAGNETYCZNY
	25,0
	     1,00
	0,65
	1,17
	25,0
	    29,3
	
	

	HIPERPOLARYZATOR
	     10,0
	   0,75
	0,65
	1,17
	 7,5
	8,8
	
	

	CHŁODNICA REZONANSU
	15,0
	 1,00
	0,80
	0,75
	      15,0
	    11,3
	
	

	SPLITY P. REZONANSU
	20,0
	 1,00
	0,80
	0,75
	      20,0
	    15,0
	
	

	REZONANS CHEMICZNY
	25,0
	     1,00
	0,65
	1,17
	      25,0
	    29,3
	
	

	                                    Razem
	95,0
	0,97
	0,70
	1,01
	92,5
	    93,7
	131,7
	190,8

	 7. OŚWIETLENIE: 

ewakuacyjne, administracyjne, oświetlenie sterowane zegarem
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                    Razem
	22,0
	0,85
	0,90
	0,48
	18,7
	      9,0
	20,75
	30,0

	8. KOMPUTERY
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                    Razem
	10,0
	0,90
	0,85
	0,62
	        9,0
	      5,6
	10,6
	15,4

	OGÓŁEM POZ. NR: 1 - 8
	    365,3
	0,70
	0,78
	0,80
	    316,2
	    254,4
	   405,8
	588,2


MOC ZAINSTALOWANA                        365 kW
MOC PRZYŁĄCZENIOWA                      255 kW 

MOC POZORNA                                      406 kVA 
PRĄD OBLICZENIOWY                          589 A 

NATURALNY WSPÓŁCZYNNIK MOCY  

                                                COS FI     0,78
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